*

KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐTKT
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 03 năm 2022

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2022
KHÓA 45 ĐẠI HỌC CHÍNH QUY CHẤT LƯỢNG CAO (ĐỢT 2)

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch
thi học kỳ đầu năm 2022 của sinh viên Khóa 45 ĐHCQ - CLC (Đợt 2). Đề nghị các Khoa, Ban và
Bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến trường tổ chức thi. Riêng Sinh viên sẽ thi
Online và chuẩn bị Thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn

- Như trên;
- P.CSVC
- P.TTPC;
- P.ĐT;
- P.CNTT;
- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

(Đã ký)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Địa điểm thi:
- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến

Trang  1 / 6Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - CLC (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH KIỂM TOÁN - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN LMS

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kiểm toán báo cáo tài chính 1

 (Phạm Thị Ngọc Bích)

22D1ACC50702
704

24/04/2022 - 06g45 BOX-13 41

2 Kiểm toán báo cáo tài chính 1

 (Trần Thị Giang Tân)

22D1ACC50702
705

24/04/2022 - 06g45 BOX-14 41

3 Kiểm toán báo cáo tài chính 1

 (Mai Đức Nghĩa)

22D1ACC50702
706

24/04/2022 - 06g45 BOX-15 42

NGÀNH KIỂM TOÁN - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN PHẦN MỀM UEH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kỹ năng mềm

 (Bùi Khắc Nam)

22D1BUS50309
510

03/04/2022 - 14g30 BOX-15 41

2 Kỹ năng mềm

 (Nguyễn Thị Đài Trang)

22D1BUS50309
511

03/04/2022 - 14g30 BOX-08 35

3 Kỹ năng mềm

 (Hoàng Thị Mỹ Duyên)

22D1BUS50309
512

03/04/2022 - 14g30 BOX-12 45

NGÀNH KINH DOANH QUỐC TẾ - HỌC PHẦN DỰ ÁN TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Hành vi người tiêu dùng

 (Đinh Tiên Minh)

22D1BUS50308
801

17/04/2022 41

Trang  2 / 6Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - CLC (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH KINH DOANH QUỐC TẾ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC
TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị chiến lược toàn cầu (EN)

 (Đỗ Ngọc Bích)

22D1BUS50313
901

17/04/2022 35

2 Quản trị chiến lược toàn cầu (EN)

 (Đỗ Ngọc Bích)

22D1BUS50313
902

17/04/2022 35

3 Quản trị chiến lược toàn cầu (EN)

 (Nguyễn Văn Dũng)

22D1BUS50313
903

17/04/2022 32

4 Quản trị chiến lược trong môi trường
toàn cầu

 (Đỗ Ngọc Bích)

22D1BUS50308
201

24/04/2022 25

5 Quản trị chiến lược trong môi trường
toàn cầu

 (Hoàng Cửu Long)

22D1BUS50308
202

24/04/2022 25

6 Quản trị xuất nhập khẩu (EN)

 (Bùi Thanh Tráng)

22D1BUS50309
701

24/04/2022 35

7 Quản trị xuất nhập khẩu (EN)

 (Bùi Thanh Tráng)

22D1BUS50309
702

24/04/2022 39

8 Quản trị xuất nhập khẩu (EN)

 (Bùi Thanh Tráng)

22D1BUS50309
703

24/04/2022 31

NGÀNH KINH DOANH THƯƠNG MẠI - HỌC PHẦN DỰ ÁN TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị chuỗi cung ứng (EN)

 (Trần Thị Anh Tâm)

22D1COM5030
4701

24/04/2022 42

NGÀNH KINH DOANH THƯƠNG MẠI - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC
TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị đa văn hóa

 (Nguyễn Thị Huyền Trang)

22D1BUS50304
501

17/04/2022 41

Trang  3 / 6Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - CLC (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH LUẬT KINH DOANH - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN PHẦN MỀM UEH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kỹ năng mềm

 (Nguyễn Thế Hùng)

22D1BUS50309
503

03/04/2022 - 14g30 BOX-07 18

NGÀNH MARKETING - HỌC PHẦN DỰ ÁN TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Marketing trong kinh doanh

 (Đinh Tiên Minh)

22D1MAR5030
3001

24/04/2022 30

NGÀNH MARKETING - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Marketing dịch vụ

 (Nguyễn Phạm Phương Nhi)

22D1MAR5030
3104

17/04/2022 28

NGÀNH NGÂN HÀNG - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Marketing ngân hàng

 (Nguyễn Từ Nhu)

22D1BAN5060
1804

17/04/2022 27

2 Kế toán ngân hàng

 (Trương Thị Hồng)

22D1BAN5060
1206

24/04/2022 35

Trang  4 / 6Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - CLC (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Đạo đức kinh doanh

 (Lê Việt Hưng)

22D1MAN5020
2103

15/04/2022 33

2 Đàm phán trong quản trị

 (Nguyễn Thị Diễm Em)

22D1MAN5020
2403

15/04/2022 24

3 Quản trị sự thay đổi

 (Cao Quốc Việt)

22D1MAN5020
1402

17/04/2022 37

4 Quản trị marketing

 (Nguyễn Hùng Phong)

22D1MAN5021
0801

17/04/2022 30

5 Tư duy thiết kế trong kinh doanh

 (Trần Đăng Khoa)

22D1MAN5021
1403

17/04/2022 32

6 Quản trị sự thay đổi

 (Cao Quốc Việt)

22D1MAN5020
1401

18/04/2022 34

NGÀNH TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Điều hành công ty cổ phần đại chúng

 (Vũ Việt Quảng)

22D1FIN505057
01

17/04/2022 30

2 Hợp nhất, sáp nhập và cấu trúc doanh
nghiệp

 (Nguyễn Thị Uyên Uyên)

22D1FIN505009
04

22/04/2022 43

3 Hợp nhất, sáp nhập và cấu trúc doanh
nghiệp

 (Nguyễn Thị Uyên Uyên)

22D1FIN505009
05

23/04/2022 43

4 Hợp nhất, sáp nhập và cấu trúc doanh
nghiệp

 (Nguyễn Thị Uyên Uyên)

22D1FIN505009
06

24/04/2022 44

5 Hợp nhất, sáp nhập và cấu trúc doanh
nghiệp

 (Từ Thị Kim Thoa)

22D1FIN505055
01

25/04/2022 40

6 Hợp nhất, sáp nhập và cấu trúc doanh
nghiệp

 (Từ Thị Kim Thoa)

22D1FIN505009
03

28/04/2022 36

Trang  5 / 6Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - CLC (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH THẨM ĐỊNH GIÁ - HỌC PHẦN DỰ ÁN TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quy hoạch xây dựng

 (Huỳnh Kiều Tiên, Nguyễn Ngọc Tú)

22D1ECO50104
504

18/04/2022 27

2 Thẩm định giá doanh nghiệp (EN)

 (Huỳnh Kiều Tiên, Nguyễn Thị Tuyết
Nhung, Nguyễn Hoàng)

22D1ECO50112
201

21/04/2022 27

Trang  6 / 6Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - CLC (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03